
TP-Link EAP245, 5-pack - stropní AC1750
Dual Band Wi-Fi AP, 2x RJ45, Wi-Fi
standardy a/b/g/n/ac

cena vč DPH: 12642 Kč
cena bez DPH: 10448 Kč

Kód zboží (ID): 5243006

PN: EAP245-5-PACK

Záruka: 60 měsíců

Kvalitní Wi-Fi rychlosti s 3x3 11ac, technologie MIMO. Nejnovější generace 
802.11ac Wi-Fi kombinovaná s pokročilou technologií 3x3 MIMO zajišťuje kvalitní
Wi-Fi rychlosti a pokrytí na bezdrátových pásmech 2,4GHz a 5GHz.

TP-Link EAP245 dosahuje Wi-Fi rychlostí až 1.75Gbit/s s 1300Mbit/s na pásmu
5GHz a 450Mbit/s na pásmu 2GHz.

EAP Controller Software Easy pro centralizovanou správu 

Spravujte a monitorujte snadno stovky EAP, všechny z jednoho místa. TP-Link
Auranet Controller Software poskytuje intuitivní řídící rozhraní. Ovládejte a
mapujte celou síť z jakéhokoli připojeného PC. Nejsou zde žádné dodatečné náklady
a nepotřebujete žádné speciální školení. Správa podnikové Wi-Fi nebyla nikdy
efektivnější a rentabilnější.

Efektivní ověření hostů pomocí Captive portálu 

Captive portál poskytuje jednu pohodlnou metodu ověření hostů Wi-Fi sítě
požadováním určitých činností od uživatelů vykonaných před povolením přístupu k
síti. Může ovládat připojení k vaší síti systémem voucherů a přizpůsobenou stránkou
ověření, která může poskynout značkové zážitky, inzerci zákazníkům nebo nabídku



kupóny.

Snadno namontovatelné provedení a flexibilní rozmístění PoE 

Nízko profilové provedení EAP a snadno namontovatelné šasi usnadňuje instalaci
na jakoukoli zeď či strop a umožňuje kombinaci s většinou interiérových
dekoračních stylů. Zařízení EAP také podporují napájení přes ethernet kabely
(PoE), což dělá jejich rozmístění snadným a flexibilním.

Sjednocená Wi-Fi pro Multi-uživatelské podnikové prostředí 

Řešení 11ac Wi-Fi Auranet na podnikové úrovni je navrženo tak, aby zvládalo silné
multi-uživatelské využití ve velkých oblastech bez narážení na stejné problémy se
stabilitou jako u standardních routerů a access pointů určených pro domácí použití.
Perfektně se hodí do motelů, salonů, obchodních řetězců, škol a restaurací.

Hlavní přednosti

Simultánní Wi-Fi rychlosti 300Mbit/s na 2.4GHz a 867Mbit/s na 5GHz, celkem
tedy 1200Mbit/s
Volně dostupný software EAP Controller umožňuje administrátorům snadno
spravovat stovky EAP
Podpora napájení po ethernetových kabelech (PoE 802.3af) pro pohodlnou a
cenově dostupnou instalaci
Captive portál poskytuje jednu praktickou metodu ověření hostů Wi-Fi sítě
Řízení pásma automaticky přesune dvoupásmová zařízení na širší 5GHz
pásmo pro rychlejší připojení
Funkce Load balance zajišťuje rozložení zátěže při velkém počtu uživatelů v
rozsáhlých podnikových sítích

Specifikace

Rozhraní: Gigabit Ethernet (RJ-45) Port *1(Support IEEE802.3at PoE)
Tlačítko: Reset, Power
Napájení: PoE or External 12VDC / 1.5A Power Supply
Typ antény: interní 2.4GHz: 3* 4dBi, 5GHz: 3*4dBi
Spotřeba: 12,7 W
Montáž na strop: Ano
Physical Security Lock: Kensington Lock Slot
Watch Dog: ano
Funkce bezdrátové sítě
Frekvence:2.4GHz and 5GHz
Standardy bezdrátové sítě: IEEE 802.11ac/n/g/b/a

Obsah balení



<div class="korektura">
<p>Kvalitní Wi-Fi rychlosti s 3x3 11ac, technologie MIMO. Nejnovější generace
<strong>802.11ac Wi-Fi</strong> kombinovaná s pokročilou technologií
<strong>3x3 MIMO</strong> zajišťuje kvalitní Wi-Fi rychlosti a pokrytí na
bezdrátových pásmech 2,4GHz a 5GHz.</p>
<p><strong>Balení obsahuje 5 ks&nbsp;TP-Link EAP245.</strong></p>
<p><strong>TP-Link EAP245</strong> dosahuje Wi-Fi rychlostí až 1.75Gbit/s s
<strong>1300Mbit/s</strong> na pásmu 5GHz a <strong>450Mbit/s</strong> na
pásmu 2GHz.</p>
<h3>EAP Controller Software Easy pro centralizovanou správu</h3>
<p>Spravujte a monitorujte snadno stovky EAP, všechny z jednoho místa. TP-Link
Auranet Controller Software poskytuje <strong>intuitivní řídící rozhraní</strong>.
Ovládejte a mapujte celou síť z jakéhokoli připojeného PC. Nejsou zde žádné
dodatečné náklady a nepotřebujete žádné speciální školení. Správa podnikové Wi-
Fi nebyla nikdy efektivnější a rentabilnější.</p>
<h3>Efektivní ověření hostů pomocí Captive portálu</h3>
<p>Captive portál poskytuje jednu pohodlnou metodu <strong>ověření hostů Wi-
Fi</strong> sítě požadováním určitých činností od uživatelů vykonaných před
povolením přístupu k síti. Může ovládat připojení k vaší síti systémem voucherů a
přizpůsobenou stránkou ověření, která může poskynout značkové zážitky, inzerci
zákazníkům nebo nabídku kupóny.</p>
<h3>Snadno namontovatelné provedení a flexibilní rozmístění PoE</h3>
<p><strong>Nízko profilové provedení</strong> EAP a snadno namontovatelné
šasi usnadňuje instalaci na jakoukoli zeď či strop a umožňuje kombinaci s většinou
interiérových dekoračních stylů. Zařízení EAP také podporují <strong>napájení
přes ethernet kabely</strong> (PoE), což dělá jejich rozmístění snadným a
flexibilním.</p>
<h3>Sjednocená Wi-Fi pro Multi-uživatelské podnikové prostředí</h3>
<p>Řešení 11ac Wi-Fi Auranet na podnikové úrovni je navrženo tak, aby zvládalo
silné multi-uživatelské využití ve velkých oblastech bez narážení na stejné
problémy se stabilitou jako u standardních routerů a access pointů určených pro
domácí použití. Perfektně se hodí do motelů, salonů, obchodních řetězců, škol a
restaurací.</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Simultánní Wi-Fi rychlosti 300Mbit/s na 2.4GHz a 867Mbit/s na 5GHz, celkem
tedy 1200Mbit/s</li>
<li>Volně dostupný software EAP Controller umožňuje administrátorům snadno
spravovat stovky EAP</li>
<li>Podpora napájení po ethernetových kabelech (PoE 802.3af) pro pohodlnou a
cenově dostupnou instalaci</li>
<li>Captive portál poskytuje jednu praktickou metodu ověření hostů Wi-Fi
sítě</li>
<li>Řízení pásma automaticky přesune dvoupásmová zařízení na širší 5GHz pásmo
pro rychlejší připojení</li>
<li>Funkce Load balance zajišťuje rozložení zátěže při velkém počtu uživatelů v
rozsáhlých podnikových sítích</li>
</ul>
<h3>Specifikace</h3>



<ul>
<li>Rozhraní: Gigabit Ethernet (RJ-45) Port *1(Support IEEE802.3at PoE)</li>
<li>Tlačítko: Reset, Power</li>
<li>Napájení: PoE or External 12VDC / 1.5A Power Supply</li>
<li>Typ antény: interní 2.4GHz: 3* 4dBi, 5GHz: 3*4dBi</li>
<li>Spotřeba: 12,7 W</li>
<li>Montáž na strop: Ano</li>
<li>Physical Security Lock: Kensington Lock Slot</li>
<li>Watch Dog: ano</li>
<li>Funkce bezdrátové sítě</li>
<li>Frekvence:2.4GHz and 5GHz</li>
<li>Standardy bezdrátové sítě: IEEE 802.11ac/n/g/b/a</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>5 ks&nbsp;TP-Link EAP245</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

